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127 SOMMARFESTIVAL AVSIKTSFÖRKLARING 

 

Förvaltningens förslag till beslut 

1. Stadsdelsnämnden beslutar att lämna detta tjänsteutlåtande med 

avsiktsförklaringen att permanenta 127 sommarfestival.  

 

2. Stadsdelsnämnden beslutar att detta tjänsteutlåtande skickas vidare med 

ansökan om medel från Allmänna arvsfonden.  

 

3. Stadsdelsnämnden beslutar om omedelbar justering.   

 

 

 

Kerstin Sandström          Lena Thorson  

stadsdelsdirektör           Avdelningschef 

 

 

Sammanfattning 

Under Sommarfestivalen 2012 uppskattar vi besöksantalet mellan 300-1000 

personer dag. Besökarna kom framförallt från Skärholmsområdet men även från 

andra delar av Stockholm.   

 

De två ansvariga fältassistenterna som haft en ledande roll i planeringen har i 

samverkan med ideella föreningar och cirka 70 sommarjobbandeungdomar 

genomfört festivalen. I samband med festivalen har 

stadsdelsförvaltningen diskuterat etiska ämnen som tobak, alkohol och andra 

droger med hjälp av tre anställda unga mentorer och ett tiotal sommarjobbande 

ungdomar. 

 

Efter 2012 års festival har intresset för 2013 års festival ökat markant. Vår 

förhoppning är 127 Sommarfestival även skall kunna bli 127 Vinterfestival.  För 

att kommande festivaler skall kunna växa ytterligare och stiga till nästa nivå ser vi 

ett behov av att utveckla. 
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Bakgrund 

 

Idén till 127 Sommarfestival föddes sommaren 2010 genom samarbete mellan 

JKS basket och Fältverksamheten under kulturförvaltningens Love festival. 

Resultatet blev ett två veckors långt basketevenemang på Skärholmens torg. Något 

som medborgarna önskat sig. I och med att resultatet blev lyckat beslöt JKS 

Basket och Fältverksamhen att bjuda in fler föreningar för att göra en ännu större 

festival 2011. Efter att sex nya föreningar anslutit sig till arbetet och att vi bestämt 

namnet 127 Sommarfestivalen, så började det hårda arbetet med att skapa en sex 

veckor lång sommarfestival. 

 

Inför 2011 års sommarfestival började planeringsarbetet med strukturerade träffar 

varje vecka med en arbetsgrupp och styrgrupp. Flera skärholmsföreningar deltog. 

Gemensamt kunde 127 Sommarfestival erbjuda många olika aktiviteter för 

ungdomar under sex veckor. Samarbetet möjliggjorde för festivalen att kunna 

bedriva verksamheten under en längre period och därigenom erbjuda aktiviteter 

för barn och ungdomar samt familjer under nästan hela sommarlovet. Förutom 

basket ville sommarfestivalen även att Skärholmens barn och ungdomar skulle få 

möjlighet till fotboll, orientering, kanotutflykter, lyssna på gästföreläsare, artister, 

träffa polis, brandkår, ungdomsmottagning, spel- och pysselbord för de yngre samt 

delta i dj-skola med mera.  

 

Arbetet med 2012 års sommarfestival hade samma grundstruktur som 2011 års 

festival. De förändringar och förbättringar vi gjorde inför 2012 var följande: 

 arbetsgruppen fördubblades till 20 ungdomar i åldrarna 15-20, 

  en extern projektledningsutbildare togs in för att ge ungdomarna kunskap 

och verktyg för att planera och utföra projekt, 

 arbetsgrupp och styrgrupp åkte på planeringsläger, där de fick 

teambuildning, ledarskapsutbildning samt arbeta med visionen för 127 

Sommarfestival, 

 arbetsledarna fick utifrån de aktivitetsområden de ansvarade för skriva en 

aktivitetsplan, en budget och en planering inför sommarens arbete och 

 ungdomarna fick arbeta fram en värdegrund och gemensamma regler för 

127 Sommarfestival. 

Ärendets beredning 

 

Ärendet har beretts av Socialtjänsten.  
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Ärendet 

 

Syfte  

Huvudsyftet med 127 Sommarfestival är att skapa en permanent lovaktiviteter i 

Skärholmens stadsdel med mål att motverka psykisk och fysisk ohälsa hos barn 

och ungdomar samt att de intar restriktiva attityder och uppvisar ett sunt beteende 

gentemot våld, missbruk och diskriminering. 

 

Mål  

 127 Sommarfestival skall vara något som medborgarna i Skärholmen skall 

kunna räkna med inför varje skollov,   

 festivalens mål är att förgrena sig till andra stadsdelar så man kan 

samverka och skapa intressanta mötesformer för ungdomar i Stockholm,  

 erbjuda öppna lovaktiviteter där alla får delta oavsett vistelseort, 

ekonomiska förutsättningar och bakgrund, 

 upptäcka barn och unga som är i behov av stöd eller skydd, 

 sträva efter att nå ut till lika många flickor som pojkar. Skapa en plats där 

alla är jämställda oavsett ålder eller kön, 

 skapa positiva möten mellan människor i Skärholmen och därigenom 

skapa en multikulturell plattform, 

 öka föreningsdeltagandet i Skärholmen och 

 upplysa och väcka intresse för olika frågor genom att bjuda in föreläsare 

 

Målgrupp 

 Primär målgrupp: ungdomar mellan 5-20 år 

 Sekundär målgrupp: Alla, oavsett ålder, kön och ekonomisk förutsättning 

 

Samarbetspartners  

Huvudaktörerna inom 127 sommarfestival är:  

 JKS basket  

 IFK Stockholm 

 Nattvandrarna i Skärholmen 

 Fältverksamheten i Skärholmen (Resursenheten, Skärholmens Sdf) 

 Fritidsenheten i Skärholmen (Fritidsenheten, Skärholmens Sdf) 

 Föreningen Lika till Lika 

 Storstockholms brandförsvar 

 Projekt förort 

 Biblioteket i Skärholmen  
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Medaktörer 

 Ungdomsenheten i Skärholmen (Socialtjänsten, Skärholmens Sdf) 

 Skärholmens poliskontor 

 Ungdomsmottagningen i Skärholmen (Resursenheten Skärholmens Sdf)  

 Svenska kyrkan i Skärholmen  

 Projektet Akta huvudet (Karolinska institutet) 

 Mälarhöjdens IK Friidrott 

 Swedish Mekteb  

 Projektet Vox Pacis 

 Stadsteatern i Skärholmen  

 

Nyskapande och utvecklande inför 2012/2013  

Efter 2012 års festival har intresset för 2013 års festival ökat markant. Vår 

förhoppning är 127 Sommarfestival även skall kunna bli 127 Vinterfestival.  För 

att kommande festivaler skall kunna växa ytterligare och stiga till nästa nivå ser vi 

ett behov av att utveckla följande:   

 

 utöka projektledningsgruppen med en person för att kunna stärka 

festivalens struktur och organisation,  

 erbjuda permanent verksamhet under jul och sommarlov, 

 starta Juniorgrupper för yngre ungdomar som under sommaren 2012 fått 

sommararbete via stadsdelen eller insats från socialtjänsten,  

 juniorgruppen är till för att erbjuda deltagarna en kontinuerlig verksamhet 

där de ges möjlighet att vara med och påverka samt utveckla arbetet med 

festivalen. Juniorgruppen kommer även att fungera som en referensgrupp 

till arbetsgruppen, 

 utveckla ett samarbete med LSS enheten i Skärholmen, för att kunna 

erbjuda barn och ungdomar med funktionshinder aktiviteter under 

festivalen, 

 erbjuda arbetsledare och juniorgrupp utbildning inom socialt förebyggande 

preventionsarbete, hjärt- och lungräddning, teambuildning, 

konflikthantering samt ledarskap, 

 Arbetsledare och deras juniorer skall tillsammans besöka samtliga skolor i 

området för att informera om syftet med festivalen samt vilka aktiviteter 

som erbjuds, 

 Utöka antalet arbetsledare för att kunna öka utbudet samt höja kvaliteten 

på aktiviteterna under festivalen, 

 Bjuda in fler föreningar och projekt att delta i festivalen genom att erbjuda 

dem platser i styr och arbetsgrupper,  
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 Utveckla samarbetet med Socialtjänsten för att förbättra insatsen 127 

Sommarfestival och 

 Utöka marknadsförningen via press, internet, radio och tv för att nå ut till 

fler potentiella festivalbesökare. 

 

Budget 2012/2013 

 

Intäkter: 

Allmänna arvsfonden      1 100 000  

Söderortsvisonen       382 940 söker (tidigare beviljat) 

Spp          20 000 söker (tidigare beviljat) 

Scandia idéer för livet      25 000 söker (tidigare beviljat) 

Kulturstödet, Kulturförvaltning   10 000 söker (tidigare beviljat) 

Skärholmens fastighetsägare förening 150 000 söker 

Skärholmen sdf resurenheten    17 5000  

Fritidsenheten        37 500 

Skärholmens föreningsbidrag    25 000 söker (tidigare beviljat) 

_________________________________________________________________ 

Summa:         1 915 440  

 

 

Utgifter kostnader: 

Löner          172 5000 

Utbildning och planeringsläger    88 000 

Resor och transporeter     12 000 

Tillstånd         1440 

Arbetskläder        35 000 

Information/marknadsföring    30 000 

Utrustning/Material      11 000 

Artister/Föreläsare      10 000 

Oförutsedda utgifter      3000 

 

Summa:          1 915 440 
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Förvaltningens synpunkter och förslag 

Förvaltningen ställer sig positiva till att permanenta verksamheten, 127 

Sommarfestival, då resultatet varit mycket gott.  Förvaltningen anser att ett beslut 

om att permanenta verksamheten ska ske till verksamhetsplanen 2013.  

 

Efter 2012 års festival har intresset för 2013 års festival ökat, vilket förvaltningen 

ser som positivt. För att kommande festivaler skall kunna växa ytterligare och 

stiga till nästa nivå ser vi ett behov av att utveckla samarbetet med fler föreningar 

och företag i Skärholmen.  

 

Förvaltningen föreslår att stadsdelsnämnden ger en avsiktsförklaring att 

permanenta projektet 127 Sommarfestival.  

 

 


